ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Администрация Андреевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от__25.03.2013__№__18__

О создании  на территории Андреевского
сельского поселения трехсторонней комиссии
по регулированию социально-трудовых отношений

В целях оперативного решения трудовых споров работников и служащих во всех организациях и учреждениях, расположенных на территории Андреевского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Создать при Администрации Андреевского сельского поселения трехстороннюю комиссию по регулированию социально-трудовых отношений.

Приложение № 1.

2.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения:                                                                     Н.Н.Сергеев
                                                                                                Приложение № 1

                                                                                                к постановлению №___

                                                                                                от__________________

Персональный состав
  трехсторонней комиссии по регулированию

социально-трудовых отношений

1. От представителей профессиональных

    союзов и работников:

                                                             1. Такмакова Л.В. \ по согласованию \

                                                             2. Назаренко О.А. \ по согласованию \
                                                             3. Фисуненко Т.Е. \ по согласованию \
                                                             4. Болеваева Н.З.   \ по согласованию \
                                                             5. Сергеева Е.М.    \ по согласованию \
2. От работодателей:

                                                             1. Герасимова О.Ф. \ по согласованию \
                                                              2. Янковская Н.И.   \ по согласованию \
                                                              3. Павлова О.А.       \ по согласованию \

                                                              4. Тоцкая Т.В.          \ по согласованию \

                                                               5. Малыхина Т.И.    \ по согласованию \

3. От Администрации

    Андреевского сельского

    поселения:                                      1. Копейкина Г.А.

                                                             2. Бугаева В.И.

                                                             3. Петрусенко Е.А.

                                                             4. Абрамова Л.А.

                                                             5. Чиркова Т.М.